R v EQUIPOS DE ALTO
B XCMG |53
A\ GARANTIZADO

Montacarga
FGL25T-JHN

Iméagenes referenciales, las imagenes del vehiculo son de caracter ilustrativo. Para mayor informacion consulte con un asesor de ventas.



v Velocidad maxima Capacidad de carga
'\ oJ  £9/19km/h 2500 Kg

Motor

Nissan K25, 6750cc, Tier lIl, con una
potencia de 51Hp

IIMTS

Modelo  Nesankas

Gasolinay GLP
51HP

6750cc

Rendimientos
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7,00-12-12PR

6,00-9-10PR

Montacarga

3750 kg
1550 kg
2200 kg

3.9 Mpa

58 L
12/90
17.5 Mpa

FGL25T-JHN

Transmision y potencia



vl XCMG

PARAMETROS TECNICOS

Montacarga
| FGL25T-JHN

Dimensiones

2055 mm
100 mm
3000 mm
4070 mm
2215 mm
479 mm
520 mm
130 mm
1000x40 mm
6°/12°
500 mm
1650 mm
2643 mm

AST=a+X1+Wa+B
a=200mm Safety clearance

4120 mm
2365 mm

1150 mm
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PARAMETROS TECNICOS

Montacarga
FGL25T-JHN

DIBUJO DE LA POSICION
DE ENGRASE DE MONTACARGA

Inspeccién cada 1200 horas

Inspeccién cada 600 horas

Inspeccién cada 200 horas

( Inspeccion cada 8 horas w
N

Radiador

Caja del
ciguenal

Tanque de
aceite

Aceite de
torcon

Transmision
(tipo embrague)

Diferencial H —T— Liquido de frenos
| 1
— —J
Cadena de —I—

elevacion

O Aceite de motore A Aceite de Freno

E] Lubricante para

engranajes v Aceite de Torcon

Aceite del tanque
de aceite O Agua

Curva de carga

Restar 200 Kg con desplazamiento lateral

157in Mastil
Kg 169in Mastil
185in Mastil
197in Mastil
236in Mastil

276in Mastil

Capacidad de carga

24 28 32 36 40 44 48
Centro de carga




